1

Secretaria Legislativa

De: PODER PUBLICO SP <poderpublico.sp@edpbr.com.br>
Enviado em: sexta-feira, 23 de fevereiro de 2024 16:38
Para: Secretaria Legislativa
Cc: Leandro Costa Menezes; estagio.secretaria; felipe.atas@jacarei.sp.leg.br;

Gustavo; rita@jacarei.sp.leg.br; salette.atas@jacarei.sp.leg.br;
wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br

Assunto: RE: Encaminha Requerimento nº 29/2024 à EDP - substituição de poste

Prezados, boa tarde!

Em atenção ao e-mail recebido no dia 22.02.2024 registrado sob o protocolo 359001284.

Foi gerado a nota 602335677 com sua solicitação, prazo de analise em até 30 dias.

Se precisar de mais esclarecimentos, não hesite em utilizar nossos canais de comunicação Telefone: 0800 723 4321 - Horário
Comercial: de segunda a sexta-feira das 8h às 18h. Será uma satisfação atendê-lo!

Atenciosamente,
Thais Oliveira

A imagem
vinculada não
pode ser
exibida.
Talvez o
arquivo tenha
sido mo vido,
renomeado
ou excluído.
Verifique se o
v ínculo
aponta para
o arqu ivo e o
local
corretos.

Site:https://www.edponline.com.br/

Cadastre aqui sua fatura por e-mail:

De: Secretaria Legislativa <legislativo@jacarei.sp.leg.br>
Enviado: quinta-feira, 22 de fevereiro de 2024 16:13
Para: PODER PUBLICO SP <poderpublico.sp@edpbr.com.br>; Leandro Costa Menezes <leandro.menezes@edp.com>
Cc: estagio.secretaria <estagio.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; felipe.atas@jacarei.sp.leg.br
<felipe.atas@jacarei.sp.leg.br>; Gustavo <estagio2.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; rita@jacarei.sp.leg.br
<rita@jacarei.sp.leg.br>; salette.atas@jacarei.sp.leg.br <salette.atas@jacarei.sp.leg.br>;
wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br <wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br>
Assunto: Encaminha Requerimento nº 29/2024 à EDP - substituição de poste

Jacareí, 22 de fevereiro de 2024.

À
EDP

Ref.:   Requerimento nº 29/2024, de autoria do Vereador Paulinho do Esporte.